

26 мая 2020г. № 1855

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ  
ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО  
ОКРУГА**

Руководствуясь Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ города Тулуна и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации городского округа от 20.08.2013 г. №1606, ст.ст. 28, 42 Устава муниципального образования – «город Тулун», администрация городского округа

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. В пункте 1 постановления администрации городского округа от 29.01.2020г. №420 «О внесении изменений в муниципальную программу города Тулуна «Образование» цифры «4963» заменить на цифры «4967»;
2. В пункте 1 постановление администрации городского округа от 18.03.2020г. №1259 «О внесении изменений в муниципальную программу города Тулуна «Образование» цифры «4963» заменить на цифры «4967»;
3. В пункте 1 постановление администрации городского округа от 09.04.2020г. №1630 «О внесении изменений в муниципальную программу города Тулуна «Образование» 1 цифры «4963» заменить на цифры «4967»;
4. В пункте 1 постановление администрации городского округа от 12.05.2020г. №1804 «О внесении изменений в муниципальную программу города Тулуна «Образование» цифры «4963» заменить на цифры «4967»;
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Тулунский вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования – «город Тулун»;
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комитета – начальника Управления образования Н.А. Щербакову.

Мэр городского округа



Ю.В. Карих